Castilionis tempore iunii ad adiutorium census quem facit domino comendatori milicie Castilionis, et unum par gallinarum in festo Natalis Domini annuatim.

Actum est hoc .XIII. kalendas aprilis anno Domini .MCCLX. sexto.

Signum Marie Cauallerie, signum Castilionis filius eius, qui hoc pariter firmamus et laudamus firmarique rogamus. Signum Iohannis Pagesii, signum Raimundi de Fontecooperta, signum Guilielmi, clerici Uilalmale, signum Raimundi de Tegula, signum Guilielmi Puials, huius rei testes. Signum fratris Raimundi de Taliata, preceptoris domus milicie Castilionis.

(s. man.) Signum Raimundi Todoni ebdomedarii et scriptoris de Basilia qui hoc scripsit, die et anno quo supra.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 409-411